
プラスチック成形加工学会	 

東北・北海道支部会員各位	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 プラスチック成形加工学会	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東北・北海道支部	 

支部長	 鎌田	 悟	 

	 	 

平成２５年度	 東北・北海道支部総会開催のご案内	 

	 

拝啓	 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。皆様におかれましては、ますます

ご清栄の事とお喜び申し上げます。	 

	 さて、平成２５年度の支部総会を下記のとおり開催いたします。支部会員各位には何卒ご

出席下さいますようお願い申し上げます。尚、当日やむを得ずご出席できない方は、必ず下

記委任状にご署名の上、４月１１日（木）まで、下記宛先へ、FAXにてご送付いただきたくお

願いします。また、委任状の代理人の欄にご氏名がない場合は、鎌田悟支部長を代理人と定

め、一切の権限を委任させていただきますのでご了承ください。何卒よろしくお願い申し上

げます。	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	 

記	 

	 	 

平成２５年度	 プラスチック成形加工学会	 東北・北海道支部	 総会	 

日	 時：２０１３年４月１７日（水）	 

	 	 １５時〜１５時５０分	 講演会	 米竹孝一郎	 氏(山形大学大学院教授)	 

	 	 １６時〜１７時	 	 	 	 支部総会	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 終了後、懇親会を予定。	 	 

場	 所：山形大学工学部百周年記念会館1Fセミナールーム	 

山形県米沢市城南4-3-16	 http://www2.yz.yamagata-u.ac.jp/access/	 

（JR米沢駅より工学部正門前までタクシーで約10分、正門すぐ）	 

議	 案：	 

１．活動報告	 

２．収支報告	 

３．活動予定	 

４．収支予算案	 

５．役員（幹事）の選出	 

６．その他	 

	 



■	 お手数ですが、総会・懇親会に関しては、下記、出欠のお返事を４月１１日（木）までに、

ご返送下さいますよう、お願い申し上げます。	 

返送先FAX:０２３８− ２６− ３４１１	 

	 東北・北海道支部事務局（山形大学）	 武田行	 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－	 

	 

ご芳名：	 	 

	 

ご所属：	 	 

	 	 

講演会・総会に	 	 	 出席	 	 	 欠席	 （どちらかを○してください）	 

懇親会に	 	 	 	 	 	 出席	 	 	 欠席	 	 

	 

○欠席の場合，下記にご記入をお願いいたします	 

	 	 ※	 捺印の必要はありません。FAXのご返送をもってこれを代替致します。	 
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－	 

	 

	 	 	 私は	 (	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 )  に以下の権限を委任します。	 
	 

	 	 	 平成 25年 4月 17日開催のプラスチック成形加工学会東北・北海道支部総会において	 
    会員が有する評決権行使に関わる一切の件 
	 	 括弧内空白の場合は、議長に一任とする。	 

	 

	 

         	 氏	 名：	 

	 

	 

         	 所	 属：	 


